
20152015
Jhk spouští
aktivity na
podporu

technických a
učebních oborů.

20202020
Jhk vstupuje na
plno do online

světa. Nabízí vedle
poradenství Covid
19 i webináře a
další online akce.

1. Ročník výstavy
Dobrodružství s
technikou.
Technická soutěž
Talenty pro firmy.
Sdružení Textil Jhk
se daří prosadit
otevření nového
učebního oboru
Výrobce textilií.

Jhk rozšiřuje své služby
o kontaktní místo
CzechPoint a poskytuje
elektronické mýtné.

Navazuje spolupráci škol a
firem v rámci Klubu
personalistů a spouští Katalog
výhod Členi členům.

Realizuje exkurze žáků a
pedagogů do provozu firem
v rámci projektu Impuls pro
kariéru a praxi.

Jhk rozšiřuje díky
podpoře Jihočeského
kraje spolupráci škol a
firem o kariérové
poradenství a odborné
vzdělávání pod již
zavedenou značkou
Impuls pro kariéru a
praxi.

Jhk pomáhá při náboru
zahraničních pracovníků díky
zapojení do Programu
kvalifikovaný zaměstnanec

1 0
00
čl
en
ů

2007

2011

2008

2016

2018

20212021
1 141
členů

20012001
Okresní

hospodářské
komory se slučují
a vzniká Jihočeská
hospodářská
komora

20052005
Jhk zakládá

profesní organizace
JAIP a JSRLZ na
podporu inovací a
rozvoje lidských

zdrojů.

ČR vstupuje do
Evropské unie.
Jhk zřizuje síť
Informačních
míst pro

podnikatele.

Jak šel čas s Jihočeskou hospodářskou komorou
Za 20 let své působnosti zažila Jihočeská hospodářská komora hned několik důležitých milníků.
Ať to byl ten, kdy dovršila Jhk sloučení se všemi Okresními hospodářskými komorami, tak i
rozšíření palety svých služeb. Mezi žádanými tématy ze strany podnikatelů byly například nábory
zahraničních pracovníků či aktivní propojování firem a škol. Jak šel čas s Jhk a jak se vyvíjela její
činnost, představujeme v přehledné časové ose. Řada členů a partnerů je s Jhk již od počátku.
A od kdy začala vaše společná cesta s Jhk?

Jhk spouští web
www.jhk.cz,
rozšiřuje příhraniční
a mezinárodní
spolupráci, otevírá
první Jhk poradnu
a pořádá první akce
typu Burza škol
a Podnikatelské
fórum.

Jhk pořádá první
z tradičních
firemních soutěží
Firma a Živnostník
roku na Písecku.

Současně spouští
první velký
vzdělávací projekt
bezplatného
odborného
vzdělávání pro
zaměstnance
členských firem Jhk.

Vznikají Okresní hospodářské
komory České Budějovice,
Český Krumlov a další.

K Jhk se připojuje poslední
Okresní hospodářská komora
v Jindřichově Hradci.
Jhk má 9 kanceláří se sídlem v
Českých Budějovicích.

1993

2003

43
0
čl
en
ů

72
0
čl
en
ů

32
0
čl
en
ů

96
8
čl
en
ů

2002 20042004
Jhk zakládá kanceláře
v Třeboni a Milevsku
spolu se sdružením
Stavebnictví a sdružením
Cestovního ruchu.
Rozšiřuje služby pro
začínající podnikatele
o dotační poradenství
pro podnikatele.


